
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzenia 
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 

Na podstawie art.26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 ze zmianami), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Krynica Morska Nr 111/2022 z dnia 
21 listopada 2022 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Na przewodniczącego stałej komisji inwentaryzacyjnej powołuję Panią Danutę Chudewniak 

§ 2.  

W skład stałej komisji inwentaryzacyjnej powołuje się: 

a) Dawid Kenzter – członek zespołu 

b) Michalina Marczak  – członek zespołu 

c) Aleksandra Łukasik – członek zespołu 

§ 3.  

Członków zespołów spisowych czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne, rzetelne 
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8410C3B-953B-4848-9522-63770D546068. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4


